连续测量 - 超声波传感器
超声波传感器
41
■概述
超声波传感器
超声波物位测量系统是监测和控制各种工业行业中从短到长量程
的液体、浆料和固体物位的经济选择。超声波传感器不受灰尘、
湿气、腐蚀、振动、溢流和高温的影响。它们安装简单且免维护。

标准和认证 CE 3 )， CSA， FM  1 类， 1 区，
ATEX II 2G
选型和订货数据 订货号
Echomax ST-H 超声波传感器
对化学品贮罐和液体容器，测量范围的物位进行检
测：最小 0.3 m，最大 10 m
C) 7 M L 1 1 0 0 -
■ ■ A■ 0
过程连接
2" NPT (ANSI/ASME B1.20.1) 0
2" BSPT (EN 10226-1) 1
PF 2(JIS B 0202) 2
电缆长度
5 m A
10 m B
30 m C
50 m D
100 m E
认证
FM  I 类， 1 区 (只用于 2" NPT 过程连接 ) 2
ATEX II 2G, CSA 3
使用手册
快速入门手册，多语种
注意：根据 ATEX 规定，每个产品附带一份快速入门
手册。
C) 7ML1998-5QK81
应用指南，多语种
注意：应用指南应单独订货
C) 7ML1998-5HV61
附件
ST-H 通用浸没罩 7ML1830-1CF
通用盒式套件，安装套件 7ML1830-1BK
3" ANSI, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法兰适配器，
2" NPT
7ML1830-1BT
3" ANSI, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法兰适配器，
2" BSP
7ML1830-1BU
2"瞄准器 NPT带 3/4''x1''PVC管
2"瞄准器铝制 M20适配器， 1''及 1½" BSPT铝管
304 瞄准器不锈钢接头
304 瞄准器 M20适配器， 1''及 1½" BSPT304SS管
7ML1830-1AQ
7ML1830-1AX
7ML1830-1AU
7ML1830-1GN
连续测量 - 超声波传感器
ST-H
43
■尺寸图
ST-H 超声波传感器尺寸
■示意图
ST-H 超声波传感器接线